

Harmonogram Projektu pilotażowego pn. „Opracowanie modelu prowadzenia rewitalizacji obszarów miejskich na wybranym obszarze w Mieście Łodzi” realizowany jest w oparciu o projekty priorytetowe Rewitalizacji Obszarowej Centrum Łodzi (Nr1-3). W jego wyniku powstaną modelowe rozwiązania, które ułatwią włączenie w rewitalizację różnych partnerów, od inwestorów, czy wspólnot mieszkaniowych chcących wyremontować swój budynek, aż po artystów prowadzących działania na łódzkich podwórkach.

Lp	Nazwa Zadania	Działania i poddziałania z SOZ zawierające się w Zadaniu	Rozpoczęcie Zadania	Zakończenie Zadania	Więcej informacji o Zadaniach
1	Opracowanie dokumentacji w zakresie ekspertyzy technicznej i pełnej inwentaryzacji budowlanej dla kamienic położonych w obszarze pilotażowym	8. Inwentaryzacja architektoniczna obiektów należących do gminy oraz dostępnych przestrzeni wewnętrznych w obszarze pilotażowym (w zakresie ekspertyzy budynków).	X.2014	III.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1710 , http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1740 , http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1805
2	Opracowanie zestawu analiz w zakresie funkcjonowania i zagospodarowania nieruchomości na wybranym obszarze Łodzi	2.1. Mapa i zestawienie stawek czynszów z uwzględnieniem własności, metrażu, standardu i innych cech 3.1. Analiza prawna możliwości wprowadzenia opłat za niezagospodarowane działki, nieużytkowane budynki etc. 6.2. Analiza zjawiska pustostanów – identyfikacja skali zjawiska	XII.2014	IV.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1818
3	Opracowanie zestawu analiz i diagnoz dotyczących kryteriów wyboru miejsc zamieszkania w Łodzi	2.3. Analiza kryteriów wyboru miejsca zamieszkania i prowadzenia działalności przez mieszkańców Łodzi 2.2. Analiza przestrzenna wyboru miejsc tymczasowego zamieszkania przez studentów 7.2. Diagnoza warunków zamieszkania	XII.2014	IV.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1807
4	Opracowanie zestawu rekomendacji i modeli dla prowadzenia procesu rewitalizacji w centrum Łodzi	3.2. Zestaw rekomendacji w zakresie ustalania tolerancji kosztów oraz instrukcja integrowania przedsięwzięć rewitalizacyjnych podpartych dobrymi praktykami z Polski i zagranicy 4. Modele realizacji różnorodnych przedsięwzięć rewitalizacyjnych na obszarze całego Miasta Łodzi 6.1. Mechanizmy dynamizacji inwestowania w centrum Łodzi na podstawie mapy pożądaných inwestycji, opracowanej przez Urząd Miasta Łodzi 7.6. Propozycje projektów możliwych do przeprowadzenia w partnerstwie publiczno-prywatnym	XII.2014	V.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1819
5	Opracowanie zestawu analiz i rekomendacji w zakresie społeczno-gospodarczej sytuacji obszaru pilotażowego	7.1. Analiza społeczna prowadzona w oparciu o pogłębione badania terenowe 7.3. Analiza przyczyn niepłacenia czynszów i wypracowanie rekomendacji dla polityki czynszowej 7.4. Schematy działań (oraz programy) dla samorządowców poprawiające sytuację społeczno-gospodarczą wraz z instrukcją ich realizacji 7.5. Interaktywna mapa funkcjonalna z wariantowym wskazaniem koniecznych funkcji uzupełniających i lokalizacją obiektów wspierających realizację projektów społecznych	XII.2014	VI.2015	
6	Opracowanie i przygotowanie wieloletniego programu edukacyjnego pt. „Nasza Łódź” wspierającego proces rewitalizacji centrum Łodzi wraz z przeprowadzeniem lekcji pilotażowych w łódzkich placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Miasto Łódź, z wyłączeniem przedszkoli miejskich	5.1. Zamówienie realizujące część Działania 5 opisaną jako a) informacja – działania edukacyjno-animacyjne wzmacniające tożsamość lokalną mieszkańców, m.in: działania w szkołach skierowane do dzieci i młodzieży, takie jak lekcje oparte o serię publikacji promocyjno-edukacyjnych i informacyjnych. Działania wspierane będą szkoleniami dla nauczycieli (poradnictwo wprowadzenia lekcji o mieście, dostosowane do włączenia w program nauczania) i serią pomocy dydaktycznych (np. plansze o tematyce lokalnej w każdej placówce edukacyjnej) w zakresie opracowania Programu edukacyjnego, zaprojektowania pomocy naukowych, szkoleń dla nauczycieli, lekcji w szkołach i zajęć dodatkowych.	XII.2014	VII.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1802
7	Wykonanie i kolportaż materiałów edukacyjnych do programu edukacyjnego pt. „Nasza Łódź” wspierającego proces rewitalizacji centrum Łodzi oraz innych materiałów Projektu pilotażowego pt. „Opracowanie modelu prowadzenia rewitalizacji obszarów miejskich na wybranym obszarze w Mieście Łodzi”	5.1. Zamówienie G ma charakter wykonawczo-techniczny i jego celem jest obsługa Projektu, głównie Programu edukacyjnego, w zakresie druku broszur szkoleniowych, książek dla dzieci, produkcji pomocy naukowych itp. oraz kolportażu. Głównym przedmiotem Zamówienia G jest wykonanie pomocy naukowych oraz materiałów szkoleniowych i edukacyjnych do Programu edukacyjnego „Nasza Łódź”, zaprojektowanych w ramach Zamówienia F, a także druk innych materiałów będących produktami Projektu, szczególnie opracowania, które powstaną w wyniku realizacji Zamówienia H pt. „Jak rewitalizować Łódź? Potrzeby mieszkańców w zakresie odnowy Rdzenia Strefy Wielkomięskiej”.	II.2015	IX.2015	
8	Opracowanie i przeprowadzenie programu partycypacji społecznej w procesie rewitalizacji centrum Łodzi	5.1. Program partycypacyjny w zakresie opracowania koncepcji i zapewnienia właściwego dialogu społecznego, w tym prowadzenia konsultacji, działania informacyjne w mediach. 5.2. Punkt informacji oraz zbierania wniosków z przeznaczeniem dla mieszkańców.	XII.2014	VIII.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1803
9	Usługa polegająca na zidentyfikowaniu, zorganizowaniu sieci współpracy i wsparciu działań różnych podmiotów prowadzących działania na obszarze Strefy Wielkomięskiej, jak organizacje pozarządowe, animatorzy, artyści, instytucje kultury, podmioty ekonomii społecznej itp. w programie animacji społecznej w procesie rewitalizacji centrum Łodzi	5.1. Zamówienie realizujące Działanie 5 w zakresie wyłonienia, współpracy i sieciowania różnych podmiotów w procesie rewitalizacji, jak organizacje pozarządowe, animatorzy, artyści, instytucje kultury, oraz sfinansowania ich mikrodziałań.	XII.2014	VIII.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1804
10	Opracowanie analizy zagrożeń dla procesu rewitalizacji Strefy Wielkomięskiej	2.4. Analiza zagrożeń dla procesu rewitalizacji Strefy Wielkomięskiej	XII.2014	VI.2015	http://przetargi.bip.uml.lodz.pl/pokaz/przetarg.htm?id=1820
11	Opracowanie zestawu mierników wraz z wartościami wyjściowymi umożliwiającymi ewaluację i monitoring procesu rewitalizacji	6.3. Metodyka (instrukcja) zbierania danych i przeprowadzania analiz	II.2015	IX.2015	
12	Przeprowadzenie konkursu urbanistycznego wraz z komponentem partycypacyjnym na koncepcję architektury i zagospodarowania przestrzeni publicznej dla obszaru pilotażowego	9. Konkurs na koncepcję architektury i zagospodarowania terenu oraz przestrzeni publicznej dla obszaru pilotażowego	II.2015	VI.2015	